“Amando o Próximo Amarás a Cristo!”

 Associação de Proteção e Assistência aos Condenados
CRS APAC São Luís – MA

Rua das Mercês, número 1055, Povoado das Mercês
Paço do Lumiar – MA – CEP 65130-000

Tel: (98) 3196-1304 / CNPJ: 17.090.026/0001-70
E-mail: apacsaoluis@fbac.com.br

EDITAL Nº 001/2024 - CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS
INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

A Comissão de Seleção da APAC de São Luís/MA, no uso de suas atribuições com fim de
contratar funcionários para compor seu quadro funcional, homologa a lista de candidaturas
com suas INSCRIÇÕES INCOMPLETAS na fase de análise curricular nos termos
seguintes:

1. LISTA DE INSCRIÇÕES INCOMPLETAS HOMOLOGADAS:

1.1 CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

Nº CANDIDATOS MOTIVO
1 ARLEM MOREIRA DA FONSECA NÃO ATENDEU O ITEM 7.1.2 DO EDITAL.

2

BRENDA ROCHA

NÃO ATENDEU O ITEM 7.1.1 DO EDITAL
• FALTOU DOCUMENTAÇÃO E

CERTIFICADOS

3

CLEIDSON DOS SANTOS SOARES

NÃO ATENDEU O ITEM 7.1 E 7.1.1 DO
EDITAL

• TITULO /ASSUNTO E-MAIL.
• FALTOU DOCUMENTAÇÃO E

CERTIFICADOS.

4

ELIANE SEREJO DA SILVA

NÃO ATENDEU O ITEM 7.1.1 DO EDITAL
• FALTOU DOCUMENTAÇÃO E

CERTIFICADOS
5 FELIPE DA SILVA MEIER NÃO ATENDEU O ITEM 7.1 DO EDITAL.

• TITULO /ASSUNTO E-MAIL.
6 FABIANO SILVA LOPES NÃO ATENDEU O ITEM 7.1 DO EDITAL.

• TITULO /ASSUNTO E-MAIL.
7 FELLIPE DA SILVA MEIER NÃO ATENDEU O ITEM 7.1 DO EDITAL.

• TITULO /ASSUNTO E-MAIL.
8 ILDILENE GARCIA DOS SANTOS NÃO ATENDEU O ITEM 7.1 DO EDITAL.

• TITULO /ASSUNTO E-MAIL.
9 JOANA SOUSA AGUIAR FILHA NÃO ATENDEU O ITEM 7.1 DO EDITAL.

• TITULO /ASSUNTO E-MAIL.

10

LEILIANE BASTOS ANDRADE

NÃO ATENDEU O ITEM 7.1.1 DO EDITAL
• FALTOU DOCUMENTAÇÃO E

CERTIFICADOS
11 KARLIANNY DE MORAES ALMEIDA NÃO ATENDEU O ITEM 7.1 DO EDITAL.

• TITULO /ASSUNTO E-MAIL.
12 MARCYELLE CRHISTINE SOARES

MORENO
NÃO ATENDEU O ITEM 7.1 DO EDITAL.
• TITULO /ASSUNTO E-MAIL.

13 SILDES SOARES TAVARES NÃO ATENDEU O ITEM 7.1 DO EDITAL.
• TITULO /ASSUNTO E-MAIL.

“Amando o Próximo Amarás a Cristo!”

 Associação de Proteção e Assistência aos Condenados
CRS APAC São Luís – MA

Rua das Mercês, número 1055, Povoado das Mercês
Paço do Lumiar – MA – CEP 65130-000

Tel: (98) 3196-1304 / CNPJ: 17.090.026/0001-70
E-mail: apacsaoluis@fbac.com.br

14

REGIANE DA SILVA GUIMARÃES

NÃO ATENDEU O ITEM 7.1.1 DO EDITAL
• DOCUMENTAÇÃO INVÁLIDA/

DIPLOMA DANIFICADO.

15

THALIANA PINHEIRO

NÃO ATENDEU O ITEM 7.1.1 DO EDITAL
• FALTOU DOCUMENTAÇÃO E

CERTIFICADOS

1.2 CARGO: ENFERMEIRO (A)

Nº CANDIDATOS MOTIVO
1 ACENILDE MARTINS LOPES NÃO ATENDEU O ITEM 7.1 DO EDITAL.

• TITULO /ASSUNTO E-MAIL.

2

ABGAIL SOUSA

NÃO ATENDEU O ITEM 7.1 E 7.1.1 DO
EDITAL

• TITULO /ASSUNTO E-MAIL.
• FALTOU DOCUMENTAÇÃO E

CERTIFICADOS.
3 ADRIANA DE CASSIA MACHADO NÃO ATENDEU O ITEM 7.1 DO EDITAL.

• TITULO /ASSUNTO E-MAIL.
4 ANA PAULA MARQUES FERREIRA NÃO ATENDEU O ITEM 7.1 DO EDITAL.

• TITULO /ASSUNTO E-MAIL.

5

DAYANA LOURDES FURTADO SOUSA

NÃO ATENDEU O ITEM 7.1.1 DO EDITAL
• DOCUMENTAÇÃO

INVÁLIDA/DANIFICADA.
6 HENRIQUE OLIVEIRA NÃO ATENDEU O ITEM 7.1 DO EDITAL.

• TITULO /ASSUNTO E-MAIL.

6

LAIS RIBEIRA ARAÚJO COSTA

NÃO ATENDEU O ITEM 7.1 E 7.1.1 DO
EDITAL

• TITULO /ASSUNTO E-MAIL.
•  FALTOU DOCUMENTAÇÃO E

CERTIFICADOS.
7 MARLON AZIZ SILVA MORAES LIMA NÃO ATENDEU O ITEM 7.1.2 DO EDITAL.
8 NARGILIA MENDONÇA CASTRO NÃO ATENDEU O ITEM 7.1.2 DO EDITAL.

9

PEDRO AÍRTON TAVARES MORAIS

NÃO ATENDEU O ITEM 7.1.1 DO EDITAL
• FALTOU DOCUMENTAÇÃO E

CERTIFICADOS

10

RAQUEL GOMES OLIVEIRA LIRA

NÃO ATENDEU O ITEM 7.1 E 7.1.1 DO
EDITAL

• TITULO /ASSUNTO E-MAIL.
• FALTOU DOCUMENTAÇÃO E

CERTIFICADOS.

11

RENILSON HENRIQUE OLIVEIRA
PASSOS

NÃO ATENDEU O ITEM 7.1 E 7.1.1 DO
EDITAL

• TITULO /ASSUNTO E-MAIL.
• FALTOU DOCUMENTAÇÃO E

CERTIFICADOS.

“Amando o Próximo Amarás a Cristo!”

 Associação de Proteção e Assistência aos Condenados
CRS APAC São Luís – MA

Rua das Mercês, número 1055, Povoado das Mercês
Paço do Lumiar – MA – CEP 65130-000

Tel: (98) 3196-1304 / CNPJ: 17.090.026/0001-70
E-mail: apacsaoluis@fbac.com.br

12 SOLEDADE DOS SANTOS NÃO ATENDEU O ITEM 7.1 DO EDITAL.
• TITULO /ASSUNTO E-MAIL.

13

TAMIRIS RODRIGUES MARTINS

NÃO ATENDEU O ITEM 7.1.1 DO EDITAL
• FALTOU DOCUMENTAÇÃO E

CERTIFICADOS
14 WILKNADJA NAZARÉ TRINDADE DE

SOUSA
NÃO ATENDEU O ITEM 7.1 DO EDITAL.
•  TITULO /ASSUNTO E-MAIL.

1.3 CARGO: PSICOLOGO (A)

Nº CANDIDATOS MOTIVO

1

CINTYA MAIA

NÃO ATENDEU O ITEM 7.1 DO EDITAL.
• TITULO /ASSUNTO E-MAIL.

2

EMELLY DONELLI

NÃO ATENDEU O ITEM 7.1 E 7.1.1 DO
EDITAL

• TITULO /ASSUNTO EMAIL.
• FALTOU DOCUMENTAÇÃO E

CERTIFICADOS.

3

JOANNY KESSY SANTOS BRANDÃO

NÃO ATENDEU O ITEM 7.1.1 DO EDITAL
• FALTOU DOCUMENTAÇÃO/

CURRICULO

4

JOELINA DA SILVA MIRANDA

NÃO ATENDEU O ITEM 7.1.1 DO EDITAL
• FALTOU DOCUMENTAÇÃO E

CERTIFICADOS
5 KEILA ROSEANE FERREIRA NÃO ATENDEU O ITEM 7.1.2 DO EDITAL.

1.4 CARGO: ASSISTENTE JURÍDICO

Nº CANDIDATOS MOTIVO

1

FLAVIO PESSOA CAMPOS

NÃO ATENDEU O ITEM 7.1.1 DO EDITAL
• FALTOU DOCUMENTAÇÃO E

CERTIFICADOS

1.5  NÃO ESPECIFICOU O CARGO/SEM ASSUNTO NO EMAIL

Nº CANDIDATOS MOTIVO
1  ABIGAIL SOUSA ENVIOU PARA O E-MAIL ERRADO
2  ADRIANA BARROS ENVIOU PARA O E-MAIL ERRADO
3  ALLYSON SILVA ENVIOU PARA O E-MAIL ERRADO
4  AMANDA SILVA ENVIOU PARA O E-MAIL ERRADO
5  CARLOS HENRIQUE SOUSA SILVA ENVIOU PARA O E-MAIL ERRADO
6  CICERA RAMALHO ENVIOU PARA O E-MAIL ERRADO
7  DOMINGAS ROCHA AGUIAR ENVIOU PARA O E-MAIL ERRADO

“Amando o Próximo Amarás a Cristo!”

 Associação de Proteção e Assistência aos Condenados
CRS APAC São Luís – MA

Rua das Mercês, número 1055, Povoado das Mercês
Paço do Lumiar – MA – CEP 65130-000

Tel: (98) 3196-1304 / CNPJ: 17.090.026/0001-70
E-mail: apacsaoluis@fbac.com.br

8  EDNETE SANTOS DECORRIDO PRAZO PARA INSCRIÇÃO
9  EDSON MAIA ROCHA ENVIOU PARA O E-MAIL ERRADO

10  EMELLY CRISTINE DECORRIDO PRAZO PARA INSCRIÇÃO
11  FREDERICO COQUEIRO ENVIOU PARA O E-MAIL ERRADO
12  FILIPE GOMES DECORRIDO PRAZO PARA INSCRIÇÃO
13  GLEIDSON DOS ANJOS SOARES ENVIOU PARA O E-MAIL ERRADO
14  HYLHIOITE CARLOS SANTOS SILVA ENVIOU PARA O E-MAIL ERRADO
15  IOLANE MAIA DECORRIDO PRAZO PARA INSCRIÇÃO
16  JACEMIRA CAIRES ENVIOU PARA O E-MAIL ERRADO
17  JOICE SOARES ENVIOU PARA O E-MAIL ERRADO
18  JORGE PINTO ENVIOU PARA O E-MAIL ERRADO
19  LEUDIMAR LIRA ENVIOU PARA O E-MAIL ERRADO
20  LICIA COSTA ENVIOU PARA O E-MAIL ERRADO
21  LILIA LIMA DINIZ ENVIOU PARA O E-MAIL ERRADO
22  LIJANDRO LIJANDRO ENVIOU PARA O E-MAIL ERRADO
23  MARCIA CRISTINA ENVIOU PARA O E-MAIL ERRADO
24  PEDRO AIRTON TAVARES MORAIS DECORRIDO PRAZO PARA INSCRIÇÃO
25  RAIMUNDO JOSE CAMPOS ENVIOU PARA O E-MAIL ERRADO
26  SERGIO NUNES ENVIOU PARA O E-MAIL ERRADO
27  THAYNAN DA SILVA BARROS DECORRIDO PRAZO PARA INSCRIÇÃO
28  THIAGO SEGTOWCH ENVIOU PARA O E-MAIL ERRADO
29  VALDELICE ALVES ENVIOU PARA O E-MAIL ERRADO
30  WANDERSON DE FREITAS LIMA ENVIOU PARA O E-MAIL ERRADO

Sem mais,

São Luís, 25 de janeiro de 2024.